
Spławikowy Dzień Dziecka z "Trzynastką" 08.06.2024 - RELACJA +
FILM

Za Nami piknik rodzinny w postaci zawodów spławikowych dla Dzieci i Młodzieży
utrzymanych w atmosferze i formie szkoleniowo-zabawowej. Wspaniały czas spędzony
Razem, uśmiech Dzieci i Młodzieży bezcenny! ZAPRASZAMY NA RELACJĘ WRAZ Z
FILMEM, a klasyfikacja poniżej do pobrania w pliku pdf!!!

W sobotę 8 czerwca 2024 roku na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka odbyła
się wyjątkowa impreza z udziałem młodych adeptów wędkarstwa i miała ona charakter
całkowicie zabawowo-szkoleniowy, mimo utrzymanej formuły zawodów sportowych.
Dzieci i Młodzież z Legionowa i okolic, a nawet z Warszawy, w wieku od 5 do 15 lat
spotkały się na zorganizowanym przez Koło OM PZW Nr 13 Legionowo i Młodzieżową
Szkółkę Wędkarską "Trzynastka" pikniku rodzinnym pt. Spławikowy Dzień Dziecka z
"Trzynastką". Frekwencja dopisała w sposób fantastyczny, bowiem wystartowało 22
uczestników w trzech kategoriach wiekowych (U10, U12 i U16), a razem z
Rodzicami/Opiekunami i Osobami towarzyszącymi zaszczyciło nas swoją obecnością aż
65 osób. Nad Młodymi Zawodnikami czuwało 10 osób z ramienia Organizatora, a byli to
nie tylko doświadczeni Wędkarze, ale też i legitymowani Instruktorzy Wędkarstwa.
Bezpieczeństwo zapewniła OSP Legionowo i wspaniała Grupa Strażaków, którzy
zaprezentowali swoje możliwości i sprzęt ratujący życie. Serdecznie dziękujemy nie
tylko za ich wsparcie, ale również za dodatkowy tak wspaniały aspekt szkoleniowy.
Zaskoczyła nas dodatkowo łódź policyjna, która przemknęła na sygnale przed Naszymi



oczami wzdłuż Kanału Żerańskiego, co było dodatkową atrakcją dla Uczestników tej
imprezy. Całości atrakcji spotkań ze służbami mundurowymi dopełniła wizyta
Społecznej Straży Rybackiej (SSR), która odwiedziła nas podczas swojego patrolu w
tych okolicach. Podsumowując krótko, dzień pełen wrażeń, kontaktu z naturą,
wędkarstwem rekreacyjno-sportowym, użyteczną wiedzą z zakresu ochrony wód i
ogólnie przyrody, bezpieczeństwa, wiedzy o wędkarstwie z najważniejszymi zajęciami
praktycznymi w formie zawodów w rodzinnej atmosferze, dzień pełen słodkości,
niespodzianek, a co najważniejsze pełen uśmiechów Dzieci i Rodziców, co było
największą nagrodą dla nas jako Organizatorów, czyli Koła OM PZW Nr 13 Legionowo.
Dziękujemy Rodzicom i ich Dzieciom za zaufanie i poświęcony czas, a pojawiające się
głosy o brzmieniu "kiedy zorganizujemy następne spotkanie" tylko mobilizują do
organizacji kolejnych imprez z największą przyjemnością. W tym miejscu
należy podkreślić, że bez pomocy sponsorów pewne zamierzenia nie byłyby możliwe
do zrealizowania, dlatego bardzo dziękujemy za wsparcie takiej instytucji jak ARENA
LEGIONOWO/MIASTO LEGIONOWO, firmie ORANGE, firmie TAPKAR z Legionowa oraz
sklepowi wędkarskiemu CAMARO z Zegrza Południowego. Dziękujemy też Okręgowi
Mazowieckiemu za okazane wsparcie, które powzoliło rozwinąć skrzydła.
To jeszcze nie koniec tej wspaniałej opowieści, bowiem poniżej znajdziecie kilka
istotnych informacji na temat przebiegu imprezy, której odbiór przerósł nasze
najśmielsze oczekiwania i dla takich chwil warto żyć wędkarsko-społecznie. :)

Dzień zaczęliśmy o godzinie 9:00 od potwierdzania obecności, a na wszystkich czekał
bufecik, gdzie można było posilić się słodkimi bułkami, pączkami i ciastkami, a także
napić się kawy lub herbaty czy też zaspokoić pragnienie wodą i naturalnym sokiem.
Około godziny 9:30 przeszliśmy do odprawy technicznej i wydawania pakietów
startowych, na które składał się suchy prowiant (torba zawierająca rogalik, baton,
jabłko, wodę i soczek), czapka z daszkiem Młodzieżowej Szkółki Wędkarskiej
"Trzynastka", a także koszulka Okręgu Mazowieckiego PZW. Dla tych, którzy nie
posiadali własnych wędek spławikowych przygotowaliśmy zestawy do łowienia, a
każdy z uczestników otrzymał dodatkowo zanętę wraz z wiaderkiem oraz pudełko
robaków. Tuż przed godziną 10:00 udaliśmy się na rozlosowane stanowiska, gdzie pod
opieką naszych Instruktorów/Organizatorów Młodzi Wędkarzy zaznajomili się z
przygotowaniem sprzętu, zanęty i organizacją samego stanowiska do bezpiecznego
wędkowania. Około godziny 10:15 wystartowaliśmy z rywalizacją w charakterze
zabawy, a nasza grupa doświadczonych Wędkarzy Instruktorów cały czas czuwała nad
poczynaniami swoich Podopiecznych. Ogromne podziękowania należą się w tym
miejscu Emilce Budzanowskiej, Kacprowi Wronce, Julianowi Lutomierskiemu wraz z
Żoną Joanną, Ryszardowi Wojda, Mariuszowi Wieciech z Żoną Klaudią, Łukaszowi Żak,
Rafałowi Brzezińskiemu z Żoną Bogusią, Danielowi Gródkowskiemu oraz Bartkowi
Siwikowi, naszemu Sędziemu Głównemu tego dnia, który jest także mianowanym przez



Zarząd Główny PZW Inspektorem ds. Młodzieży oraz Prowadzącym Szkółkę. Moi
Drodzy, bez Waszego zaangażowania, determinacji, pozytywnej energii i wkładu
własnego nie osiągnęlibyśmy takiego poziomu, z czego jesteśmy ogromnie dumni!
Jesteście niesamowici!!!
Wracają jednak do przebiegu dnia, tura zakończyła się około godziny 12:15 i
przeszliśmy do oficjalnego ważenia złowionych rybek. Praktycznie każdy miał kontakt z
rybą, a jedynie kilkoro Dzieci nie udało się poczuć tej adrenaliny podczas holu ryby na
delikatnym zestawie, ale spokojnie nadrobimy to na pewno, chociażby podczas zajęć
Szkółki! :) Najbardziej budującym jest fakt, że Nasze Dzieci i Młodzież chce wędkować,
chce w taki sposób spędzać wolny czas i wcale siłą Rodzicie nie musieli ich zaciągać na
to spotkanie. Było też kilkoro Uczestników, którzy w ogóle nigdy nie mieli wędki w ręku
(!), mieliśmy też najmłodszego uczestnika w wieku 5 lat, także raz jeszcze ogromne
brawa za zapał i dziękujemy, że podobał się Wam tak spędzony czas!
Po ważeniu nadszedł czas na obliczenie wyników i wypisanie dyplomów. Oczywiście w
tym czasie nie mogło zabraknąć dalszej części słodkiego poczęstunku, bowiem był to
przecież Spławikowy Dzień Dziecka, a więc i świętowanie musiało być godne
zgromadzonych. Zakończenie imprezy rozpoczęło się około godziny 13:00 wręczeniem
pucharków okolicznościowych wszystkim Młodym Wędkarzom. Jakież było ich
zaskoczenie i zadowolenie, gdy wychodzili po kolei wyczytywani na środek i odbierali
statuetki, a brawom nie było końca, bowiem wszyscy byli przecież Zwycięzcami.
Następnie przeszliśmy do wręczenia dyplomów za miejsca od 1 do 6 oraz pucharów za
miejsca od 1 do 3 we wszystkich 3 kategoriach wiekowych, a więc do lat 10, do lat 12
oraz do lat 16. Ponownie ogromne zaskoczenie, uśmiechy i duma na twarzach
sprawiła, że niekomu z przybyłych nie chciało się szybko wracać do domu. Największa
niespodzianka jednak jeszcze na nich czekała. Zorganizowany na sam koniec konkurs z
pytaniami zaskoczył wszystkich Uczestników, a poprowadził go w sposób niezwykle
ciekawy Julian Lutomierski. Wiedza, bystrość umysłu, orientacja w rozpoznawaniu ryb,
ich cech charakterycznych, wymiarów czy okresów ochronnych pozwoliła odpowiadać
na zadawane pytania błyskawicznie i bezbłędnie. Każdy otrzymał pytanie i nie pomylił
się, a wię tym samym wszystkie uczestniczące w tym wedkarskim pikniku
Dzieci otrzymały piękne upominki w postaci wędek, przynęt, czapek, książeczek czy
maskotek. Śmiałość przed wystapieniem publicznym, warto podkreślić równiez tej
najmłodszej grupy, z pozytywną energią i szerokim uśmiechem, ukazującym
prawdziwe zadowolenie sprawiło, że wszystkim Nam zrobiło się niezwykle miło na
sercu, a samo zadowolenie Naszych Pociech sięgnęło zenitu. Ogromne brawa dla Nich,
jesteśmy z Was bardzo dumni, łówcie dalej, bo wychodzi to Wam fantastycznie, a my
dołożymy wszelkich starań, aby Wam w tym pomóc. I jak tu nie przyznać, że
wędkarstwo nie tylko łączy pokolenia, ale jest prawdziwym relaksem, który poszerza
horyzonty, a relacje międzyludzkie, wiedza, cierpliwość i wiara są najważniejszymi
zdobyczami. Mówimy zatem do zobaczenia wkrótce i raz jeszcze dziękujemy za ten



Razem spędzony wspaniały Dzień Dziecka, wielki szacunek dla Was! Zapraszamy
oczywiście na zajęcia Młodziezowej Szkółki Wędkarskiej "Trzynastka", a harmonogram i
kontakt znajdziecie na facebook'u oraz na górze strony pod przyciskiem "SZKÓŁKA
WĘDKARSKA TRZYNASTKA" (środek granatowego paska menu). ZAPRASZAMY TEŻ
SERDECZNIE PONIŻEJ NA RELACJĘ FILMOWĄ!

Z wędkarskim pozdrowieniem,
Zarząd Koła OM PZW Nr 13 Legionowo
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